Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Гигант
09 .01. 2020г.                                                                                                   № 5
Об утверждении Плана работы КЧС и  ПБ на территории Гигантовского  сельского поселения на 2020 год
  Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
                                                          постановляю:
1. Утвердить План работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности муниципального образования Гигантовское  сельское поселение на 2020 год (Приложение).
2. Разместить данное постановление на сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                      Ю.М.Штельман
Подготовил специалист 1 категории ПБ и ЧС:
С.Г.Пикулев